
UCHWAŁA NR VI/69/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Stepnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę "skwer św. Jacka Odrowąża" skwerowi otaczającemu kościół p.w. św. Jacka 
Odrowąża, usytuowanemu na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 336, obręb geodezyjny Stepnica-1, 
miasto Stepnica.  

2. Położenie skweru oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0984BC92-E29B-4358-B920-3077A2F3E832. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/69/25 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0984BC92-E29B-4358-B920-3077A2F3E832. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/69/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


